
(一社)ハートマッスルトレーニングジム 

全国保健室コーチング連絡協議会 会員様 

令和 4年 10月吉日 

 

 

〔全国保健室コーチング連絡協議会・会員向けサイト〕 

サイト運用と移行スケジュールに関するご案内 

 

 平素は当法人の事業にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 これまで全国保健室コーチング連絡協議会の会員向けに、年会費を納付頂き、会員サイトにてお役立ち情

報等のご提供を行って参りました。 

 この度当法人では、令和 4年 10月より、新たに HM フォローアップサイト「ネヂカラ」を立ち上げることとな

り、今後は、全国保健室コーチング連絡協議会の会員サイトで配信しておりました情報を、「ネヂカラ」サイト

へ移行し、会員向けに配信を継続して参ります。 

 

 つきましては、全国保健室コーチング連絡協議会の会員サイトは、来年度令和 5年 9月末までの運用とし、

全ての会員様への更新案内が終了しましたら、「ネヂカラ」サイトへの移行期間を終了し、全国保健室コーチ

ング連絡協議会の会員サイトは閉鎖いたします。 

 併せて、全国保健室コーチング連絡協議会の会員制度につきましても、令和 5 年 9 月末をもちまして運用

終了いたします。 

 現在会員の皆様には、引き続き現場等に役立つ情報のご提供は、「ネヂカラ」サイトにて行って参りますので、

ぜひ会員更新のタイミングで、「ネヂカラ」サイトへご登録下さい。 

  

１．更新月を迎える会員様へのご案内 

（例）会員期間が、令和 4年 10月末までの方 

 ※更新のご案内 ➤ 令和 4年 10月中旬 

   引き続き、お役立ち情報等をご覧いただく方は、「ネヂカラ」サイトへご登録ください。 

     （更新時に、「ネヂカラ」サイトにつきましてご案内いたします） 

 ※現会員サイトの利用 ➤ 令和 4年 10月末まで 

 

２．HM フォローアップサイト「ネヂカラ」会員区分とお支払方法のご紹介 

  ●会員登録の区分は下記 3つとなります 

 ①リーフ会員     月額 400円 （これまでの全保コ会員向け情報を掲載します） 

 ②ブランチ会員   月額 980円 （リーフ会員＋教材の実践事例説明動画など視聴できます） 

 ③ステム会員    月額 1980円 （すべての記事・動画をご覧頂くことができます） 

   ※既に受講生アップデートコミュニティ会員の場合 

      特典として「ネヂカラ」サイトの全記事・動画をご覧いただくことができます。 

  ●お支払について 

 月額支払の会費制となり、クレジットカード決済となります。 

 ご希望のタイミングで入会・退会ができます。 

 

ぜひ、会員更新のタイミングで「ネヂカラ」サイト会員への移行をご検討ください。 

現会員サイトも令和 5年 9月末まで情報配信を行って参ります。引き続きご活用ください。 

 

お問合せ 

（一社）ハートマッスルトレーニングジム 

   E-mail：support@heart-muscle.com 

       info@hoken-coa-joint.net 

mailto:support@heart-muscle.com

